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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92112026L

2. Data e Regjistrimit 12/09/2019
3. Emri i Subjektit TARGET IMPORT EXPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Pallati 14, 
Ap 7/b 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt aktivitetin e organizimit dhe 

menaxhimit per llogari te vet dhe per te trete, te aktiviteteve 
te prodhimit, te transformimit, te amballazhimit, te 
shperndarjes dhe tregetimin ne cdo forme te lejuar nga ligji, 
me shumice dhe me pakice, edhe duke zhvilluar rrjete te 
franchsing, importimin dhe eksportimin, depozitimit te 
mallrave, edhe per llogari te te treteve, marrja e perfaqesive, 
te koncesioneve apo te komisioneve te shitjes nga ana e 
shoqerive italiane apo te huaja, prodhuese apo furnizuese te: 
Produkteve jo ushqimore te cfaredolloj tipi; Te produkteve te 
hidrokarbureve dhe te ngjashem, te vajrave lubrifikant per 
çdo lloj fushe te produkteve te vajit dhe jo vajit ne 
pergjithesi; Te pjeseve te kembimit, te aksesoreve dhe 
produkteve te ngjashme, per cdo lloj motori dhe per te gjithe 
automjeteve: te pjeseve dhe perberes te motorit. Shoqeria 
gjithashtu mund te ushtroje edhe aktivitetet e meposhtme: 
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/Sherbime konsulence, marketingu dhe promovimit 
publicitar, sherbime te shperndarjes se materialeve 
publicitare; Sherbime te mirembajtjes te thjeshte, pastrimit, 
dizifektimit te lokaleve apo ambienteve te brendeshme apo te 
jashtme te cfaredolloj tipi. Blerja dhe shitja e automjeteve, 
motorave te çfaredolloj pajisje dhe makineri. Gjithashtu 
mund te ushtroje cfaredolloj aktiviteti plotesuese, aksesor, te 
ngjashem apo te lidhur si me siper parashikuar. Shoqeria 
edhe me qellimin per te promovuar, imaxhin e saj ne te 
gjithe teritorin kombetar, dhe jashte saj, mund te ndermare te 
gjitha iniciativat te cilat jane te pershtatshme per qellimin, te 
cilat jane: regjistrimin e markave apo te patentave; kurse 
formimi dhe axhornimi profesional; krijimit, botimit, 
perhapjes, shperndarjes dhe shitjes se librave, revistave apo 
te ngjashem ne sektoret e latepermendura; ekspozitave 
manifestimet ne pergjithesi, edhe duke bashkepunuar per 
kete gje me organizatat e kategorise te pranishme ne te gjithe 
teritorin.
Antonio Occhetto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2019                Deri: 11/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioOcchetto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TARGET IMPORT EXPORT
E-Mail: dot.gennarocarola@gmail.com  
Telefon: 0696077791  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro.

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-332893-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A64A52-4C07-4FE9-85F0-4E75427CCBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B153BDF-3891-4C2E-941E-8A8A8FBD4EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6355E57F-8099-4E0A-9B86-EF3481B07465

